Karta katalogowa LH24A-MF..
www.belimo.com T3-LH24A-MF.. • pl • v1.0 • 10.2006 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. 1 / 6
Wielofunkcyjny siłownik liniowy do
przepustnic powietrza oraz zaworów
suwakowych w systemach wentylacyjnych
i klimatyzacyjnych.
• Do przepustnic powietrza o powierzchni
do ok. 1 m2

MAX =  (MIN + 32%) ... 100%
MIN =  0% ... (MAX – 32%)
ZS =  MIN ... MAX
.................................
Poziom mocy akustycznej Maks. 35 dB (A) Przy czasie 75 s = 45 dB (A)
ruchu 150 s = 35 dB (A)
Bezpieczeństwo
Klasa ochronności III (napięcie bezpieczne – niskie)
Kategoria ochronna obudowy IP 54 w każdej pozycji montażu
Kompatybilność elektromagnetyczna CE zgodnie z 89/336/EEC
Zasada działania Typ 1 (wg EN 60730-1)
Odporność na impulsy napięciowe 0,8 kV (wg EN 60730-1)
Stopień zanieczyszczenia środowiska 3 (wg EN 60730-1)
Przegląd typów
Typ Skok (regulowany z krokiem 20 mm) Zakres pracy Masa
LH24A-MF60 Maks. 60 mm 2 ... 10 V DC ≃ 0 ... 60 mm 500 g
LH24A-MF100 Maks. 100 mm 2 ... 10 V DC ≃ 0 ... 100 mm 515 g
LH24A-MF200 Maks. 200 mm 2 ... 10 V DC ≃ 0 ... 200 mm 540 g
LH24A-MF300 Maks. 300 mm 2 ... 10 V DC ≃ 0 ... 300 mm 575 g
LH24A-MF.. Wielofunkcyjny siłownik liniowy 24 V AC/DC, 150 N
2 / 6 T3-LH24A-MF.. • pl • v1.0 • 10.2006 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. www.belimo.com
Dane techniczne (ciąg dalszy)
Bezpieczeństwo
Zakres temperatur otoczenia -30 ... +50°C